
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 7. maijā   Nr.13/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 7. maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 7.maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS DIDZIS  JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Nauris LAZDĀNS 
AIVIS TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Eiropas Muzeju nakts Liepājā 2025 organizēšanu. 
2. Par Ģimenes svētku Liepājā organizēšanu. 
3. Par gleznošanas, zīmēšanas un mūzikas simpozija 

“MĀKSLA.MŪZIKA.PARKS” organizēšanu. 
4. Par pasākumu organizēšanu Pegaza pagalmā. 
5. Papildjautājums. Par sporta sacensību “LIEPĀJAS 

ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS IELU FUTBOLĀ 3X3” 
organizēšanu. 

 
1. 

Par Eiropas Muzeju nakts Liepājā 2025 organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2025. gada 16.aprīļa iesniegums no   
Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas muzejs" (reģ. Nr. 34/2.2.25.1) par 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Eiropas Muzeja nakts 2025” organizēšanu 
2025.gada 17.maijā no pulksten 19.00 līdz 
18.maijam pulksten 01.00.  Pasākuma norises 
vietas: Liepājas muzejs Kūrmājas pr. 16/18, 
Liepājas 17.–19. gs. interjera muzejs "Hoijeres 
kundzes viesu nams" Kungu iela 24, Liepājas 
okupācijas muzejs K. Ukstiņa iela 7/9. Pasākuma 
norises laikā būtu nepieciešama papildu Liepājas 
pašvaldības policijas patruļa muzeja objektos: 
Liepājas muzejā Kūrmājas pr. 16/18, Liepājas 17.–
19. gs. interjera muzejā "Hoijeres kundzes viesu 
nams" Kungu ielā 24 un Liepājas okupācijas 
muzejā K. Ukstiņa ielā 7/9. 17.maijā plkst. 15.30–
16.00 (varbūt nedaudz ātrāk) plānots, ka Kūrmājas 
prospektā 16/18, ieradīsies karuseļi un uz to brīdi  
nepieciešams, lai pa vārtiem no Cepļu ielas un no 
Kūrmājas prospekta var iebraukt. Nepieciešams, 
lai Cepļu ielā,  3 metrus uz katru pusi no muzeja 
vārtiem izvietot ceļa zīmi “Stāvēt aizliegts”, lai var 
iebraukt karuselis. No plkst. 19.00 no Kūrmājas 
prospekta iepretim Liepājas muzeja vārtiem, 
kursēs "Libau Train." Papildus tam,17.maijā K. 
Ukstiņa ielā 7/9 stāvlaukumā nepieciešams izlikt 4 
zīmes "Stāvēt aizliegts", kā arī 2 "Iebraukt aizliegts" 
zīmes stāvlaukuma abās pusēs. 17. maijā 
nepieciešams, lai Cepļu ielā posmā no Kūrmājas 
prospekta līdz aptuveni Sporta ielai stāvēt drīkst 
tikai ar atļaujām (vismaz no 17.maijā plkst. 12.00). 
Ierobežojums  līdz 18.maijam vismaz plkst. 01.00 
vai 02. Turpretim Bāriņu ielā,  3 m uz katru pusi no 
otrajiem vārtiem  ceļa zīmes “Stāvēt aizliegts”, lai 
var iebraukt un izbraukt pasākuma dalībnieki. Šo 
ierobežojumu vajadzētu no 17.maijā no plkst. 
16.00 līdz 17.maijam plkst. 00.00. Pasākuma laikā 
notiks izbraukuma tirdzniecība: Kūrmājas pr. 16/18 
no plkst. 19 līdz 00.00 darbosies restorāna 
“Oskars”brīvdabas kafejnīca un plānots, ka 
“Balonu Balle” tirgos cukurvati. Savukārt Kungu 
ielā 24 iekšpagalmā darbosies Hoijeres kroga 
brīvdabas kafejnīca, bet Liepājas okupācijas 
muzejā K. Ukstiņa ielā 7/9 Liepājas Valsts 
tehnikums tirgos muzejnakts uzkodas. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas 
muzejs" organizēto pasākumu 
“Eiropas Muzeja nakts 2025”  
2025.gada 17.maijā no pulksten 
19.00 līdz 18.maijam pulksten 01.00 
Liepājas muzejs Kūrmājas pr. 
16/18, Liepājas 17.–19. gs. interjera 
muzejs "Hoijeres kundzes viesu 
nams" Kungu iela 24, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājasokupācijas muzejs K. 
Ukstiņa iela 7/9, Liepājā. 

2. Informācija pieņemta zināšanai un 
darbam. 

 
2. 

Par Ģimenes svētku Liepājā organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:   - Ir saņemts 2025. gada 23.aprīļa  iesniegums no 
Liepājas Bērnu un jaunatnes centra(reģ. 
Nr.36/2.2.25.1) par XIII Latvijas skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētku ieskaņas pasākuma 
“Ģimenes svētki Liepājā” – Liepājas Bērnu un 
jaunatnes centra (LBJC) mācību gada noslēguma,  
interešu izglītības piedāvājuma popularizēšanas 
pasākuma organizēšanu 2025.gada 31.maijā no 
pulksten 12.00 līdz 15.00, LBJC kolektīva koncerts  
un radošās darbnīcas skvērā pie RTU Liepājas 
akadēmijas, no pulksten 16.00 LBJC kolektīvu 
svētku gājiens (ap 600 dalībnieku), 
maršruts: K. Zāles laukums – Lielā iela – RTU 
Liepāja, 16.30 – Lielais sadziedāšanās koncerts – 
RTU Liepājas akadēmijas kāpnes.  2025.gada 
1.jūnijā no pulksten 12.30 līdz 18.40 pūtēju 
orķestru ielu koncerti dažādās Liepājas pilsētas 
vietās: pulksten 12.30 pūtēju orķestra “Liepāja” 
koncerts Jāņa Čakstes laukumā (Alejas 15), 
pulksten 14.00  koncerts Limbažu kultūras nama 
pūtēju orķestris “Lemisele” Liepājas Pētertirgū 
( Kuršu 5-7/9), pulksten 16.30 koncerts Rūjienas 
k/c putēju orķestris “Tālavas taurētājs” pie 
koncertzāles “Pūt Vējiņi” (Miķeļa Valtera 7), 
pulksten 18.00 koncerts Plunģes M.Oginska 
mūzikas un mākslas skola pie Liepājas  Latviešu  
biedrības nama (Rožu iela 5/6). Plānotais 
dalībnieku skaits ar mainīgu plūsmu ap 900 
dalībniekiem. Sabiedrisko kārtību, tsk. satiksmes 
ierobežošanu nodrošinās Liepājas pašvaldības 
policija un Valsts policija.  Ja jautājumu nav, lūdzu 
balsot. 

  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            

1. Akceptēt Liepājas Bērnu un 
jaunatnes centrapar XIII Latvijas 
skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētku ieskaņas pasākuma 
“Ģimenes svētki Liepājā” – Liepājas 
Bērnu un jaunatnes centra (LBJC) 
mācību gada noslēguma,  interešu 
izglītības piedāvājuma 
popularizēšanas pasākuma 
organizēšanu 2025.gada 31.maijā un 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.jūnijā saskaņā ar  iesniegto 
aprakstu un shēmu. 

2. Informācija pieņemta zināšanai un 
darbam. 

    
3. 

Par gleznošanas, zīmēšanas un mūzikas simpozija “MĀKSLA.MŪZIKA.PARKS” 
organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  - Ir saņemts 2025. gada 30.aprīļa  iesniegums 

Mākslu izglītības kompetences centra (MIKC) 
Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina vidusskolas 
par Mākslas un mūzikas simpozija 
“MĀKSLA.MŪZIKA.PARKS” 2025.gada 14.maijā 
no pulksten 11.00 līdz 14.00, Liepājas Jūrmalas 
parkā, stadionā “Daugava”, koncertestrādē “Pūt 
Vējiņi”, Roņu ielā. Nepieciešama iebraukšanas 
atļauja Jūrmalas parka teritorijā iebraukšanai ar 
nelielu kravas auto, molbertu, audeklu un krāsu 
izvadāšanai pa attiecīgajiem punktiem, kurus būs 
izvēlējušies meistarklašu vadītāji. 14.maijā no rīta 
laika posma no 9.00 - 11.00 un pēcpusdienā laika 
posmā no 14.00 - 15.00 visa inventāra savākšanai. 
Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Mākslu izglītības 

kompetences centra (MIKC) 
Liepājas Mūzikas, mākslas un 
dizaina vidusskolas organizēto 
pasākumu simpoziju 
“MĀKSLA.MŪZIKA.PARKS” 
2025.gada 14.maijā no pulksten 
11.00 līdz 14.00, Liepājas Jūrmalas 
parkā, stadionā “Daugava”, 
koncertestrādē “Pūt Vējiņi”, Roņu 
ielā. 

2. Informācija pieņemta zināšanai un 
darbam. 

  

4. 
Par pasākumu organizēšanu Pegaza pagalmā 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -  Ir saņemts 2025.gada 30.aprīļa  iesniegums no 

SIA “Liepaja Music“ (reģ.nr.40/2.2.25.1) par 
publisko pasākumus -  koncertus, 2025.gada 
18.maijā no pulksten 18.00 līdz 23.00 (LAIKS 
LIEPĀJAI | Kora "Laiks" 20.jubilejas koncertcikla 
3.koncerts), 23.maijā  no pulksten 20.00 līdz 23.00 
(Ralfs un Guzmens steidzas palīgā),  24.maijā no 
pulksten 21.00 līdz 23.00 ZELTS. Grupas 
"Noslēpums" prezentācijas albuma koncerts un  
31.maijā no pulksten 15.00 līdz 23.00 (Bachata 
Liepājā + Ballīte Pegaza pagalmā) Pegaza 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagalmā,  Kuršu iela 20, Liepājā. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt SIA ”Liepaja Music“  
organizētos pasākumus 2025.gada 
18.maijā no pulksten 18.00 līdz 23.00, 
23.maijā  no pulksten 20.00 līdz 23.00, 
24.maijā no pulksten 21.00 līdz 23.00, 
31.maijā no pulksten 15.00 līdz 23.00, 
Pegaza pagalmā,  Kuršu iela 20, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 
 
5. 

Papildjautājums. Par sporta sacensību “LIEPĀJAS ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS 
IELU FUTBOLĀ 3X3” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:  -   Ir saņemts 2025.gada 6.maija  iesniegums  no 
“Jauniešu atbalsta biedrība Libava City” 
(reģ.nr.43/2.2.25.1) par sacensību “LIEPĀJAS 
ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS IELU FUTBOLĀ 3X3”, 
2025.gada 17.maijā, laikā  no pulksten 12.00 līdz 
pulksten 21.00, DRIFTA ARĒNAS stāvlaukumā,  
Ganību ielā 197- 205, Liepājā saskaņā ar iesniegto 
sacensību nolikumu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt “Jauniešu atbalsta 
biedrība Libava City” organizētās 
sacensības LIEPĀJAS ATKLĀTAIS 
ČEMPIONĀTS IELU FUTBOLĀ 
3X3”, 2025.gada 17.maijā, laikā  no 
pulksten 12.00 līdz pulksten 21.00, 
“DRIFTA ARĒNAS” stāvlaukumā,  
Ganību ielā 197- 205, Liepājā. 

2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot 
atļauju par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

 
   
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                     DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta 2025. gada 7.maijā pulksten 12.30 
         
 
  


